46° trofeo Otto Comuni - 4~ Prova

Uisp Ferrara

domenica 2 febbraio 2020

Vun‘lmmlu giro deﬂll Dita Comuni

Risultati - Femminile generale - 6 km - 1 pagina

Pos No.
1 103
2 119
3 56
4 201
5 169
6 231
7 433
8 475
9 198
10 472
11 379
12 288
13 289
14 432
15 275
16 20
17 44
18 18
19 67
20 68
21 483
22 82
23 164
24 63
25 13
26 359
27 419
28 261
29 11
30 25
31 210
32 171
33 405
34 469
35 16
36 246
37 19
38 284
39 380
40 471
41 23
42 282
43 281
44 467
45 70
46 463
47 61
48 459
49 14
50 15
51 12
52 183
53 53

Cognome nome

FABBRI Stella
ALBERTIN Rosanna
FOGLI Cinzia
FERRONI Fabrizia
CRISTOFORI Alice
GAMBARIN Monica
MUNERATO Alice
GARDIN Paola
PANTALEONI Paola
ZANELLATO Irene
MARANGONI Emanuela
FRISINA Simona
CORA' Michela

DE STEFANI Marzia
TIBISOIU Cristina
ZANETTI Simona
FIOCCHI Silvia
PAVAN Cinzia
PAGANINI Petra
ANDREOLI Eleonora
BENAZZI Giulia
CARLETTI Rossella
ZAROUAL Miriam
BELLINI Francesca
FRANZONI Monica
BIAVATI Martina
FOGLI Giulia
BARATELLA Donatella
BALDIN Mara
DOCAN Valentina
DI PACE Irene
MIOTTI Eva
VERZELLA Elena
PERDOMI Monia
MALACARNE Elisa
ROVERON Nicoletta
VILIC Irena
BENEVENTI Alice
ZAPPALA Graziella
FINOTTI Michela
PICKOVA Dana
CAMANZI Ilaria
BERGAMINI Monica
PAPARELLA Elenia
VALISELLA Cristina
FORZA Martina
FRANCESCHINI Caterina
MARI Martina
GIACOMELLI Alessandra
LIBONI Ombretta
BUZZONI Marina
GIANELLA Sandra
GIROTTI Chiara

Societa

FARO FORMIGNANA
CORRIFERRARA

ATL.DELTA

RUNNING CLUB COMACCHIO
CORRIFERRARA

ARGINE BERRA

RUN IT

CORRIFERRARA
PORTO TOLLE
CORRIFERRARA
CORRIFERRARA
CORRIFERRARA
RUN IT

SALCUS
QUADRILATERO
FARO FORMIGNANA
QUADRILATERO
CORRIFERRARA
CORRIFERRARA
CORRIFERRARA
GRUPPO PODISTICO VIGARANESE
QUADRILATERO
CORRIFERRARA
QUADRILATERO
ATL.DELTA
RUNNING CLUB COMACCHIO
PODISTI ADRIA
QUADRILATERO
SALCUS

LAMONG
QUADRILATERO
FARO FORMIGNANA
CORRIFERRARA
QUADRILATERO
SALCUS
QUADRILATERO
RUNNING CLUB COMACCHIO
CORRIFERRARA
PORTO TOLLE
INVICTA COPPARO
CORRIFERRARA
CORRIFERRARA
CORRIFERRARA
CORRIFERRARA
AVIS TAGLIO DI PO
QUADRILATERO
RUNNING CLUB COMACCHIO
QUADRILATERO
QUADRILATERO
QUADRILATERO
ATL.DELTA
ATL.DELTA

(2]
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Anno

2000
1974
1975
1963
2000
1969
1981
1967
1965
1977
1967
1968
1978
1971
1982
1976
1978
1965
1986
1968
1991
1954
1988
1982
1970
2004
2004
1962
1978
1986
1992
1966
1992
1973
1972
1968
1956
1978
1971
1972
1953
1984
1969
1971
1968
1966
1968
2004
1962
1978
1959
1978
1985
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Cat

SEN A F
SEN E F
SEN E F
VETGF
SEN A F
VET FF
SEN CF
VET FF
VETGF
SEN D F
VET FF
VET FF
SEN D F
SEN E F
SENCF
SEN D F
SEN D F
VETGF
SEN B F
VET FF
SEN A F
VETIF
SEN B F
SEN CF
VET FF
All F
All F
VETGF
SEN D F
SEN B F
SEN A F
VET FF
SEN A F
SEN E F
SEN E F
VET FF
VETHI
SEN D F
SEN E F
SEN E F
VETIF
SEN CF
VET FF
SEN E F
VET FF
VET FF
VET FF
All F
VETGF
SEN D F
VETHI
SEN D F
SENCF

Tempo

23:23
23:49
26:01
26:33
26:58
27:06
27:32
27:51
27:57
28:10
28:21
28:24
28:35
28:44
28:50
28:51
28:59
29:29
29:36
29:52
29:54
30:17
30:20
30:35
30:37
31:05
31:26
31:33
31:34
31:34
31:37
31:37
31:39
32:10
32:19
32:20
32:29
32:33
32:37
32:41
32:42
32:42
32:46
32:56
34:19
34:41
34:52
35:18
35:32
35:48
35:49
36:01
47:00

Ritmo

03:54
03:58
04:20
04:25
04:29
04:31
04:35
04:38
04:40
04:41
04:44
04:44
04:46
04:47
04:49
04:49
04:50
04:55
04:56
04:59
04:59
05:03
05:04
05:06
05:06
05:11
05:14
05:16
05:16
05:16
05:16
05:16
05:17
05:22
05:23
05:23
05:25
05:25
05:26
05:27
05:27
05:27
05:28
05:29
05:43
05:47
05:49
05:53
05:55
05:58
05:58
06:00
07:50

Per cat.

1°SENAF
1°SEN E F
2° SEN E F
1°VET G F
2°SENAF
1°VET F F
1°SEN CF
2° VET FF
2°VETGF
1°SEND F
3°VETFF
4° VET FF
2°SEND F
3°SEN E F
2°SENCF
3°SEND F
4° SEND F
3°VETGF
1°SEN B F
5°VET FF
3°SENAF
1°VETIF
2° SEN B F
3°SEN CF
6° VET F F
1° All F
2°AllF

4° VET G F
5°SEND F
3°SEN B F
4° SEN A F
7° VETFF
5°SENAF
4° SEN E F
5°SEN E F
8° VETFF
1°VETHI
6° SEN D F
6° SEN E F
7° SEN E F
2°VETIF
4° SEN C F
9° VET FF
8° SEN E F
10° VET F F
11° VET FF
12° VET F F
3° Al F
5°VETGF
7° SEND F
2°VETHI
8°SEN D F
5°SENCF

Cronometraggio a cura di F.I.Cr. Ferrara
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46° trofeo Otto Comuni - 4~ Prova

Uisp Ferrara

* domenica 2 febbraio 2020

o Lagaars
Ry

48 trwr@n

Venlitraesimo giro degli Clto Comuni

QUISP

GOMUNI sportpertutti

¥

Risultati -
Pos No.
1 220
2 136
3 228
4 480
5 205
6 46
7 7
8 118
9 208
10 135
11 457
12 32
13 160
14 1
15 199
16 428
17 466
18 203
19 156
20 60
21 298
22 153
23 157
24 182
25 481
26 184
27 33
28 155
29 207
30 311
31 247
32 35
33 58
34 96
35 290
36 310
37 285
38 358
39 27
40 51
41 414
42 52
43 48
44 45
45 276
46 37
47 59
48 125
49 450
50 200
51 38
52 195
53 22
54 187
55 357
56 291
57 489
58 354
59 49
60 77
61 488
62 495

Maschile generale - 6 km * 3 pagine

Cognome nome

ANDREELLA Giovanni
PIZZO Francesco
NEAGU Andrei
SORIANI Federico
PEZZINI Claudio
MANTOVANI Michele
TARTARI Alfredo
CALLEGARI Paolo
ROSATI Andrea
RUZZA Massimiliano
BUTTINI Riccardo
OCCHIALI Luca
LUCIANI Domenico
BERGOSSI Mattia
BALDAN Massimiliano
CREPALDI Renato
MARANGON Fabio
MACIS Francesco
RAGAZZI Donato
PIASENTINI Marco
BONAIUTO Simone
CAVALLARIN Gianni
GATTI Guido
MANTOVANI Alberto
SIMANI Thomas
PRESTI Giuseppe
GHIROTTI Massimo
RIZZI Francesco
ARDIZZON Enrico
MIRIMIM Andrea
BOLOGNESE Stefano
MANTOVANI Andrea
ROSSETTI Massimiliano
TRAVAGLIA Rik
GRANDI Denis
MAINARDI Luca
BOSSIO Giuseppe
PINTON Luciano
LUNARDI Nicola
ZUFFOLI Roberto
FARINELLA Davide
BENAZZI Maximiliano
STORARI Luca
GHERLINZONI Giorgio
CUCCUNATO Damiano
ZAFFONI Andrea
ORSONI Luca
MASSARENTI Lauro
FERRARESE William
FERRONI Mauro

BISI Gianni
GRAZIANI Giacomo
PASQUALIN Paolo
GARGIONI Stefano
PINTON Claudio
CORA' Massimo

DE LILLO Marco
CHIEREGATO Daniele
STORARI Paolo
GALAVOTTI Davide
PIACENTINI Pierangelo
MIGLIORNI Giacomo

Societa

RUNNING CLUB COMACCHIO
AVIS TAGLIO DI PO
ATL. DISCOBOLO
QUADRILATERO
POLISPORTIVA CENTESE
FARO FORMIGNANA
QUADRILATERO
CORRIFERRARA
CORRIFERRARA
AVIS TAGLIO DI PO
ATL.DELTA

SALCUS

GS GAMBI
QUADRILATERO
AVIS TAGLIO DI PO
ATL. DISCOBOLO
AVIS TAGLIO DI PO
RUNNING CLUB COMACCHIO
ATL.DELTA
QUADRILATERO
DRACO RUNNER
SALCUS

ATL.DELTA
ATL.DELTA

FARO FORMIGNANA
CORRIFERRARA
SALCUS

ATL. DISCOBOLO
CAVALLI MARINI
AVIS TAGLIO DI PO
SALCUS

BOMPANI
ATL.DELTA

PORTO TOLLE
CORRIFERRARA
AVIS TAGLIO DI PO
CORRIFERRARA
FOUREDIL

SALCUS

FARO FORMIGNANA
BOMPANI
ATL.DELTA

FARO FORMIGNANA
FARO FORMIGNANA
SALCUS

BOMPANI
QUADRILATERO
QUADRILATERO
VVF VENEZIA
RUNNING CLUB COMACCHIO
FARO FORMIGNANA
VITTORIO ATLETICA
INTESA SAN PAOLO
FOLGORE CONA
FOUREDIL
CORRIFERRARA
FIDAL

SALCUS

FARO FORMIGNANA
QUADRILATERO
FIDAL

ATLETICA DELTA FERRARESE
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(7]

TFTEEEEEEEREEEEREEEEEEEEEEEEREEEREEEEEEREEEREEREEREEREREEREEREEREEREEEREEEEEREEREXEERR

Anno

1992
1996
2003
1974
1965
1983
1978
1977
1985
1978
1989
1971
1976
2000
1974
1965
1966
2003
1971
1989
1989
1972
1981
1972
2002
1971
1970
1989
1989
1973
1964
1994
1970
1974
1970
1983
1977
1967
1962
1974
1967
1976
1970
1963
1977
1995
1963
1965
1973
1958
1971
1991
1965
1960
1967
1981
1965
1977
1967
1990
1966
1962

Cat Tempo
SENAM 19:33
SENAM 20:21

AllM 20:36
SENEM 20:38
VETGM 20:40
SEN CM 20:42
SENDM 21:04
SENDM 21:08
SEN CM 21:09
SEND M 21:12
SENBM 21:20
SENEM 21:26
SEND M 21:28
SENAM 21:33
SENEM 21:48
VETGM 21:51
VET FM 21:56

All M 22:00
SENEM 22:01
SENBM 22:09
SENBM 22:13
SENEM 22:24
SEN CM 22:27
SENEM 22:27
SENAM 22:28
SENEM 22:28
VETFM 22:31
SENBM 22:33
SENBM 22:38
SENEM 22:40
VETGM 22:43
SENAM 22:44
VET FM 22:54
SENEM 22:55
VET FM 23:01
SEN CM 23:03
SENDM 23:04
VETFM 23:07
VETGM 23:10
SENEM 23:14
VETFM 23:14
SENDM 23:19
VETFM 23:20
VETGM 23:30
SENDM 23:33
SENAM 23:38
VETGM 23:40
VETGM 23:42
SENEM 23:44
VETHM 23:51
SENEM 23:52
SENAM 23:55
VETGM 23:57
VETHM 24:00
VETFM 24:01
SEN CM 24:06
VETGM 24:10
SENDM 24:12
VETFM 24:18
SENBM 24:19
VETFM 24:19
VETGM 24:29

Ritmo

03:16
03:23
03:26
03:26
03:26
03:27
03:31
03:31
03:31
03:32
03:34
03:34
03:35
03:35
03:38
03:38
03:40
03:40
03:40
03:41
03:42
03:44
03:44
03:44
03:44
03:44
03:45
03:46
03:46
03:47
03:47
03:47
03:49
03:49
03:50
03:50
03:50
03:51
03:52
03:52
03:52
03:53
03:53
03:55
03:55
03:56
03:56
03:57
03:58
03:59
03:59
03:59
03:59
04:00
04:00
04:01
04:02
04:02
04:03
04:03
04:03
04:05

Per cat.

1°SENAM
2°SENAM
1°AllM
1°SENEM
1°VETGM
1° SEN CM
1°SENDM
2°SENDM
2° SEN CM
3°SENDM
1°SENBM
2°SENEM
4°SEND M
3°SENAM
3°SENEM
2°VETGM
1°VETFM
2°AllM
4°SENEM
2° SENB M
3°SENBM
5°SENEM
3° SEN CM
6° SEN EM
4°SEN AM
7°SENEM
2°VETFM
4° SEN BM
5°SEN B M
8°SENEM
3°VETGM
5°SENAM
3°VETFM
9° SENEM
4°VETFM
4° SEN CM
5°SENDM
5°VETFM
4°VETGM
10°SENEM
6° VETFM
6° SEND M
7°VETFM
5°VETGM
7°SEND M
6° SENAM
6°VETG M
7°VETGM
11°SENEM
1°VETHM
12°SENEM
7° SENAM
8°VETGM
2°VETHM
8°VETFM
5° SEN CM
9°VETG M
8°SEND M
9° VETFM
6° SEN BM
10° VETFM
10°VETG M

Cronometraggio a cura di F.I.Cr. Ferrara

Risultati -
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Pos

63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
20
91
92
93
94
95
96
97
98
929
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130

No.

484
139
491
124
473
233
274
315
143
116
29
107
130

486
161
240
69
239
84
269
313
128
232
353
418
140
36
179
181
78
108
241
294
485
190
426
189
194
278
490
120
234
492
129
465
178
34
65
493
303
235
163
425
131
105
101
494
487
213
377
478
30
173
477
364
176
111

Cognome nome

AMA' Alberto
PARMIANI Edmondo
LIDEO Giancarlo
GIANNELLA Fernando
SANZARI Giovanni
ASTORI Andrea
PURIFICATO Giuseppe
BARBATO Antonio
BARILLANI Massimo
CAVALLARI Francesco
BAGNOLI Stefano
MANTOVANI Enrico
FERRARI Davide
MARIANI Mariano
DAZZANI Paolo
BIANCHI Alfredo
MASCELLANI Lorenzo
FOGLI Morris
VENDEMMIATI Michele
TEMPORINI Fabrizio
AVANZI Marco
RIGONI Carlo Laberto
BOVOLENTA Paolo
DOMENICALI Franco
FERIOLI Mario
PARESCHI Dario
FERRIOLI Mario
ROMAGNOLI Emanuele
BARBIERI Aldo
FARINELLI Adamo
CORAZZA Simone
MENEGATTI Sergio
LUCIANI Francesco
BOLDRINI Giacomo
SPINELLO Andrea
SERAFINI Gregorio
MINGARDO Claudio
VITALI Paolo
PUPESCHI Carlo
SCARABELLO Omar
PREVELATO Daniele
BOTTONI Michele
FINESSI Massimo
PASIN Graziano
DONA' Raffaele
GIRELLO Patrizio
RIGHETTI Fabio
MARZOLA Giulio
MALANO Andrea
DONA' Matteo
CAPATO Luca

ROSSI Davide

FOGLI Gianluca
MAINARDI Fabio
TESSARIN Mirko
FINOTTI Emanuele
BRUSON Massimiliano
ZANARDI Lucio
MARCATI Gianluca
MARANGONI Dario
CANELLA Matteo
BONON Mauro
BASAGLIA Marco
POLETTO Luca
TONINI Carletto
UCCELLATORI Luca
BOSI Davide

RICCI Cristiano

Societa

RUN CARD
RUNNING CLUB COMACCHIO
VICENZA MARATHON
ATL.DELTA

PORTO TOLLE
QUADRILATERO
QUADRILATERO
AVIS TAGLIO DI PO
ATL.DELTA
CORRIFERRARA
SALCUS

FARO FORMIGNANA
AVIS TAGLIO DI PO
QUADRILATERO
ATL. DISCOBOLO
QUADRILATERO
QUADRILATERO
CORRIFERRARA
ATL.DELTA

TEAM PROEHTICS
CORRIFERRARA
AVIS TAGLIO DI PO
AVIS TAGLIO DI PO
ARGINE BERRA
RUNNING CLUB COMACCHIO
BOMPANI

RUNNING CLUB COMACCHIO
BOMPANI

BOMPANI
QUADRILATERO
QUADRILATERO
FARO FORMIGNANA
QUADRILATERO
ATL.DELTA

RUN CARD

DRACO RUNNER
QUADRILATERO
DRACO RUNNER
DRACO RUNNER
SALCUS

FIDAL
CORRIFERRARA
ATL.DELTA
VICENZA MARATHON
AVIS TAGLIO DI PO
AVIS TAGLIO DI PO
BOMPANI

BOMPANI
CORRIFERRARA
PODISTI ADRIA
ATL. DISCOBOLO
ATL.DELTA

ARGINE BERRA
AVIS TAGLIO DI PO
AVIS TAGLIO DI PO
FARO FORMIGNANA
FARO FORMIGNANA
PODISTI ADRIA
AVIS TAGLIO DI PO
QUADRILATERO
CORRIFERRARA
SALCUS

SALCUS

SALCUS

ARGINE BERRA
CORRIFERRARA
FARO FORMIGNANA
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Anno

1977
1966
1956
1971
1992
1964
1954
1961
1969
1978
1960
1967
1968
1961
1966
1953
1967
1970
1974
1967
1983
1974
1960
1965
1954
1998
1954
1993
1964
1966
1974
1957
1992
1978
1978
1972
1957
1973
1971
1976
1963
1969
1971
1959
1956
1965
1951
1958
1965
1982
1968
1969
1962
1990
1972
1966
1966
1964
1969
1972
1978
1979
1966
1963
1956
1973
1964
1974

Cat

SENDM
VETFM
VETHM
SENEM
SENAM
VETGM
VETIM
VETGM
VETFM
SENDM
VETHM
VETFM
VETFM
VETGM
VETFM
VETIM
VETFM
VETFM
SENEM
VETFM
SEN CM
SENEM
VETHM
VETGM
VETIM
SENAM
VETIM
SENAM
VETGM
VETFM
SENEM
VETHM
SENAM
SENDM
SENDM
SENEM
VETHM
SENEM
SENEM
SENDM
VETGM
VETFM
SENEM
VETHM
VETHM
VETGM
VETIM
VETHM
VETGM
SEN CM
VETFM
VETFM
VETGM
SENBM
SENEM
VETFM
VETFM
VETGM
VETFM
SENEM
SENDM
SENDM
VETFM
VETGM
VETHM
SENEM
VETGM
SENEM

Tempo

24:31
24:33
24:35
24:35
24:37
24:38
24:38
24:41
24:41
24:44
24:45
24:47
24:50
24:52
24:54
24:55
24:58
25:02
25:03
25:13
25:14
25:22
25:37
25:38
25:39
25:41
25:44
25:48
25:49
25:50
25:51
25:53
25:55
25:56
25:57
25:57
25:59
26:04
26:04
26:05
26:06
26:07
26:11
26:16
26:20
26:20
26:23
26:27
26:28
26:30
26:32
26:37
26:38
26:40
26:43
26:50
26:50
27:03
27:05
27:08
27:13
27:14
27:14
27:14
27:23
27:26
27:37
27:38

Ritmo

04:05
04:05
04:06
04:06
04:06
04:07
04:07
04:07
04:07
04:07
04:07
04:08
04:08
04:08
04:09
04:09
04:10
04:10
04:11
04:12
04:13
04:14
04:16
04:16
04:16
04:17
04:17
04:18
04:18
04:19
04:19
04:19
04:19
04:19
04:19
04:19
04:20
04:20
04:20
04:21
04:21
04:21
04:22
04:23
04:23
04:23
04:24
04:25
04:25
04:25
04:25
04:26
04:26
04:26
04:27
04:28
04:28
04:31
04:31
04:31
04:32
04:32
04:32
04:32
04:34
04:34
04:36
04:37

Per cat.

9°SEND M

11°VETFM
3°VETHM

13°SENEM
8°SEN AM

11°VETGM
1°VETIM

12°VETGM
12°VETFM
10°SEND M
4°VETHM

13°VETFM
14° VETFM
13°VETG M
15°VETFM
2°VETIM

16° VETFM
17°VETFM
14° SENEM
18°VETFM
6° SEN CM

15°SENEM
5°VETHM

14°VETGM
3°VETIM

9° SEN AM

4°VETIM

10° SENAM
15°VETG M
19°VETFM
16° SENEM
6° VETHM

11°SENAM
11°SENDM
12°SEND M
17°SENEM
7°VETHM

18°SENEM
19°SENEM
13°SEND M
16° VETG M
20° VETFM
20°SENEM
8°VETHM

9°VETHM

17°VETG M
5°VETIM

10° VETHM
18°VETG M
7° SEN CM

21°VETFM
22°VETFM
19°VETG M
7° SEN B M

21°SENEM
23°VETFM
24° VETFM
20°VETGM
25° VETFM
22°SENEM
14°SEND M
15°SEND M
26° VET FM
21°VETGM
11°VETHM
23°SENEM
22°VETGM
24°SENEM
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Pos

131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188

No.

97
211
476
479
133

21
474
299
362
162
470

26
197

309
363
312
296
79
258
218
196
145
257
40
172

132
266
929
468
159
482
64
265
280
244
214
177
227
10
86
293
54
217
138
462
55
417
252
464
28
154
146
496
222

Cognome nome

SIMEONI Aldo
SIMONE Giovanni
RAMPADO Alberto
BARBONI Giorgio
VERONESE Michele
PELATI Alessandro
DE STEFANI Giacomo
PAGANIN Giampaolo
PACCHIEGA Tiziano
GORI Carlo

CAPATTI Giovanni
TOSATTI Mario
ROBUSTINI Mauro
SOFFIATI Romolo
BERGOSSI Riccardo
CREPALDI Vittorino
PACENTINI Umberto
PASQUALIN Jonathan
MASSARENTI Nevio
FRANCHINI Luca
PESCARA Sergio
FONTAN Pietro
TROMBINI Alessandro
LUCIANI Paolo
ROSSI Claudio
CAPATTI Alessandro
BILLO Raffaele
PAGNONI Gianni
PAESANTE Daniele
SOVRANI Alberto
MAESTRI Paolo
PARMIANI Stefano
CAVALIERI Giuseppe
TOMASI Tiziano
PADOAN Mose'
PIRANI Emanuele
NICEFORO Massimo
SUCCI Graziano
DALLA VECCHIA Angelo
PARESCHI Leonardo
DAL BELLO Marco
ZANETTI Roberto
MANZOLI Roberto
MORETTI Valentino
GARDELLINI Gabriele
FANTINI Enzo
MORANDO Giovanni
VALENTINI Roberto
MAZZANTI Graziano
GREGUOLDO Alberto
MENEGATTI Lorenzo
FREGUGLIA Daniele
BELLINELLO Luciano
ZAMPIERI Daniele
PAVANI Marco
SGARBI Gabriele
BENAZZI Anio
VASSALLI Daniele

Societa

PORTO TOLLE
CORRIFERRARA

QUADRILATERO
AVIS TAGLIO DI PO
CORRIFERRARA
PORTO TOLLE
PORTO TOLLE
ARGINE BERRA
ARGINE BERRA
FARO FORMIGNANA
SALCUS
CORRIFERRARA
QUADRILATERO
QUADRILATERO
AVIS TAGLIO DI PO
ARGINE BERRA
AVIS TAGLIO DI PO
ATL.DELTA
QUADRILATERO
PODISTI ADRIA
QUADRILATERO
ATL. DISCOBOLO
GCM MIGLIARINO
PODISTI ADRIA
FARO FORMIGNANA
INVICTA COPPARO
QUADRILATERO
AVIS TAGLIO DI PO
FARO FORMIGNANA
POL. PONTE NUOVO
CORRIFERRARA
ATL.DELTA
CORRIFERRARA
CORRIFERRARA
FARO FORMIGNANA
CORRIFERRARA
QUADRILATERO
SALCUS

BOMPANI

ATL. DISCOBOLO
QUADRILATERO
TEAM PROEHTICS
ATL.DELTA
ATL.DELTA
QUADRILATERO
AVIS TAGLIO DI PO
ARGINE BERRA
ATL.DELTA

PORTO TOLLE
TEAM BIKE LAGOSANTO
AVIS TAGLIO DI PO
SALCUS

INVICTA COPPARO
TEAM BIKE LAGOSANTO
SALCUS

ATL.DELTA
QUADRILATERO
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Anno

1963
1973
1968
1951
1966
1986
1981
1964
1954
1976
1977
1974
1962
1946
1964
1964
1956
1986
1961
1968
1965
1980
1973
1972
1956
1978
1972
1952
1956
1968
1951
1981
1954
1986
1980
1965
1964
1958
1944
1954
1973
1953
1967
1967
1958
1946
1969
1959
1965
1970
1973
1947
1950
1983
1975
1961
1940
1971

Cat

VETGM
SENEM
VETFM
VETIM
VETFM
SENBM
SEN CM
VETGM
VETIM
SENDM
SENDM
SENEM
VETGM
VETLM
VETGM
VETGM
VETHM
SEN B M
VETGM
VETFM
VETGM
SENDM
SENEM
SENEM
VETHM
SENDM
SENEM
VETIM
VETHM
VETFM
VETIM
SEN CM
VETIM
SENBM
SENDM
VETGM
VETGM
VETHM
VETMM
VETIM
SENEM
VETIM
VETFM
VETFM
VETHM
VETLM
VETFM
VETHM
VETGM
VETFM
SENEM
VETLM
VETLM
SEN CM
SENEM
VETGM
VETMM
SENEM

Tempo

27:38
27:43
27:43
27:52
27:52
27:58
28:10
28:22
28:29
28:29
28:32
28:33
28:35
28:45
28:52
29:03
29:08
29:14
29:18
29:21
29:29
29:31
29:31
29:42
29:44
29:46
29:58
30:13
30:14
30:26
30:33
30:33
30:36
30:38
30:44
30:48
30:53
30:55
30:56
30:56
31:01
31:03
31:19
31:21
31:25
31:37
32:01
32:13
32:17
32:37
33:26
33:39
33:40
34:21
36:01
39:39
39:39
47:00

Ritmo

04:37
04:37
04:37
04:38
04:38
04:40
04:41
04:44
04:45
04:45
04:46
04:46
04:46
04:47
04:49
04:50
04:52
04:52
04:53
04:53
04:55
04:55
04:55
04:57
04:58
04:58
04:59
05:02
05:02
05:04
05:05
05:05
05:06
05:07
05:07
05:08
05:09
05:09
05:10
05:10
05:10
05:11
05:13
05:13
05:14
05:16
05:20
05:22
05:23
05:26
05:34
05:37
05:37
05:43
06:00
06:37
06:37
07:50

Per cat.

23°VETGM
25°SENEM
27°VETFM
6°VETIM
28° VETFM
8°SEN B M
8° SEN CM
24°VETGM
7°VETIM
16°SEND M
17°SEND M
26° SEN EM
25°VETGM
1°VETLM
26°VETGM
27°VETGM
12°VETHM
9° SEN BM
28°VETGM
29° VET FM
29°VETGM
18°SEND M
27° SENEM
28°SEN EM
13°VETHM
19°SEND M
29° SEN EM
8°VETIM
14°VETH M
30°VETFM
9°VETIM
9° SEN CM
10° VETIM
10° SENB M
20°SEND M
30°VETGM
31°VETGM
15°VETHM
1°VETM M
11°VETIM
30°SENEM
12°VETIM
31°VETFM
32°VETFM
16° VETHM
2°VETLM
33°VETFM
17°VETHM
32°VETGM
34°VETFM
31°SENEM
3°VETLM
4°VETLM
10° SEN CM
32°SENEM
33°VETGM
2°VETM M
33°SENEM
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